ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN BÙ ĐỐP

Số:          /UBND-KT

V/v lấy ý kiến dự thảo Quyết định

ban hành quy định danh mục tài

sản cố định đặc thù và danh mục,

thời gian sử dụng, tỷ lệ hao mòn

tài sản cố định vô hình thuộc

phạm vi quản lý của UBND tỉnh

Bình Phước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bù Đốp, ngày         tháng     năm 2024

  Kính gửi:

    - Văn phòng HĐND-UBND huyện;

    - Các cơ quan,  Phòng, ban ngành đoàn thể huyện;

    - UBND các xã, Thị trấn;

    - Các đơn vị sự nghiệp công lập.

Thực hiện Công văn số 974/STC-GCS ngày 05/4/2024 của Sở Tài

chính về việc lấy ý kiến dự thảo Quyết định ban hành quy định danh mục tài

sản cố định đặc thù và danh mục, thời gian sử dụng, tỷ lệ hao mòn tài sản cố

định vô hình thuộc phạm vi quản lý của UBND tỉnh Bình Phước.

Để đảm bảo công tác báo cáo Sở Tài chính theo quy định, Chủ tịch

UBND huyện đề nghị:

1. Văn phòng HĐND-UBND huyện, các phòng, ban ngành đoàn thể

huyện, UBND các xã, thị trấn, các đơn vị sự nghiệp công lập  có ý kiến góp ý

về dự thảo Quyết định, đồng thời gửi văn bản góp ý về UBND huyện (qua

phòng Tài chính – Kế hoạch) trước ngày 25/4/2024. Lưu ý: Trường hợp

thống nhất với dự thảo, đề nghị các đơn vị cũng có ý kiến bằng văn bản để

Phòng Tài chính – Kế hoạch tổng hợp, báo cáo UBND huyện.

2. Giao Văn phòng HĐND-UBND huyện đăng tải dự thảo Quyết định

ban hành quy định danh mục tài sản cố định đặc thù, danh mục, thời gian sử

dụng, tỷ lệ hao mòn tài sản cố định vô hình thuộc phạm vi quản lý của

UBND tỉnh Bình Phước lên trang thôn tin điện tử của huyện trong thời gian ít

nhất 30 ngày.

Hồ sơ đính kèm: Dự thảo Quyết định ban hành quy định danh mục tài

sản cố định đặc thù, danh mục, thời gian sử dụng, tỷ lệ hao mòn tài sản cố

định vô hình thuộc phạm vi quản lý của UBND tỉnh Bình Phước

UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;
- CV: KT

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T10:27:06+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Thị Hồng<nguyenthihong.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T15:23:55+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Trần Văn Chiêu<tranvanchieu.hbdo@budop.binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T15:40:51+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Minh Phong<nguyenminhphong.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T16:57:07+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đóp<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T16:57:12+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đóp<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T16:57:18+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đóp<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T16:57:29+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đóp<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!